



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

KE-LA Holding ApS

Vejlevej 21
6650 Brørup

CVR nr. 39566214

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. maj 2023

Dirigent

Kenneth Pedersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KE-LA Holding ApS
Vejlevej 21
6650 Brørup

CVR-nr.: 39566214
Stiftelsesdato: 30. april 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Johansen
Kenneth Pedersen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. maj 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 63.323. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-38.057	-178.937
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-38.057	-178.937
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	156.239	1.817.513
Andre finansielle omkostninger	-54.859	-43.806
Ordinært resultat før skat	63.323	1.594.770
Skat af årets resultat	16.250	39.622
Andre skatter	0	19.955
ÅRETS RESULTAT	79.573	1.654.347
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	156.239	1.117.513
Ekstraordinært udbytte	0	1.200.000
Overført resultat	-76.666	-663.166
Disponeret i alt	79.573	1.654.347

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.261.828	4.105.589
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	35.167
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.261.828	4.140.756
Anlægsaktiver i alt	4.261.828	4.140.756
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	355.544	683.280
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.000	5.000
Andre tilgodehavender	186.632	41.545
Tilgodehavender i alt	547.176	729.825
Likvide beholdninger	147.668	49.384
Likvide beholdninger i alt	147.668	49.384
Omsætningsaktiver i alt	694.844	779.209
AKTIVER I ALT	4.956.672	4.919.965

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.667.828	3.511.589
Overført overskud eller underskud	530.616	607.281
Egenkapital i alt	4.248.444	4.168.870
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	399.124	209.478
Gæld til kapitalinteresser	100.000	100.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	209.104	441.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	708.228	751.095
Gældsforpligtelser i alt	708.228	751.095
PASSIVER I ALT	4.956.672	4.919.965

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	3.511.589	607.282	0	4.168.871
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	156.239	-76.666	0	79.573
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	3.667.828	530.616	0	4.248.444

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	2.394.076	1.270.447	0	3.714.523
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.117.513	-1.863.166	1.200.000	454.347
Egenkapital, 31. december 2021	50.000	3.511.589	-592.719	1.200.000	4.168.870

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
